SAL]_)ANA

GOLF DE SALDA®A

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA LEON

Fecha Listado: 10/06/2018
Hora Listado: 16:20:29

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: SALDANA)
Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO
RUIZ NAVAZO, JOSE IGNACIO
MARTINEZ ARAUZO, JULIAN
FRAILE FERNANDEZ, ANTONIO
BORREGO NORIEGA, FRANCISCO
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI
ALONSO PEREZ, JOSE

APARICIO MARTINEZ, JUAN MAN
LARA GARZON, VICENTE JOSE
CRUZ PEREZ, RICARDO

ORTEGA CALVO,DIEGO

PICON MIGUEL, JAVIER
MARTINEZ CRIADO, ANTONIO
MARTIN HERAS, MIGUEL ANGEL
GALLO GONZALEZ, JOAQUIN
ALVAREZ APARICIO, ANGEL
ZUBIAGA GASCON, JOSE MARIA
MEDINA SANDONIS, JOSE MANUE
TORRES PEREZ, JESUS

TAMAYO NEGRETE, GREGORIO
BAZAL PEREZ, ROBERTO
VILLANUEVA GONZALEZ, CARLOS
CARQUES GONZALEZ, JUAN CARL
RIOJA PENARANDA CARLOS DE
RODRIGUEZ VELASCO, JUAN JOS
ORTIZ CERECEDA, ANGEL
HERNANDEZ HORTIGUELA, JAIME
AMO GONZALEZ-URRIA, FERNAND

CLUB

RIOCEREZO
SALAS INFANTES
ARANDA

EL FRESNILLO
FEDERACION CAST
FEDERACION CAST
SALDANA

SALAS INFANTES
HIERRO 3
RIOCEREZO

VILLA CUELLAR
RIOCEREZO
GRIJOTA
RIOCEREZO
RIOCEREZO
RIOCEREZO
RIOCEREZO
SALDANA
SALDANA
SALDANA
FEDERACION CAST
ARANDA

SALAS INFANTES
SALAS INFANTES
SALDANA
SALDANA

LERMA

MIRANDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,8

9,5

5,9

10,3
14,0
12,9
11,0
10,6
18,5
11,7
11,6
16,6
13,6
19,9
17,1
18,2
18,8
26,2
23,1
22,4
24,1
27,5
18,5
17,5
14,3
12,8
11,1
7,1

8,7

10,1
13,7

11,1
10,7
18,1
11,8
11,7
16,7
13,7

17,2
18,3
18,9
26,3
23,2
22,5
24,2

18,6
17,6
14,4
12,9
11,2
7,2
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FECHA: 10/06/2018 CODIGO: 776918025
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4 TOT
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